
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

21 de Julho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES

AVISO DE LICITAÇÃO - REABERTURA
PREGÃO PRESENCIAL N°. 024/2022

O Município de Firmino Alves comunica a reabertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2022, 
para AQUISIÇÃO DE PNEUS regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8666/93 e suas alterações, 
devendo a Licitação ser realizada no dia 02 de Agosto de 2022, às 09:30 horas, na sede da Prefei-
tura Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompílio Ceo, s/nº, Centro. O edital poderá ser 
adquirido na Sede da Prefeitura Municipal ou através do site https: http://www.firminoalves.ba.gov.br/
site/diariooficial. Comissão de Licitação. Firmino Alves - BA, 20 de Julho de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 028/2022

O Município de Firmino Alves comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2022, 
para AQUISIÇÃO DE AGUA MINERAL E VASILHAMES regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 
e 8666/93 e suas alterações, devendo a Licitação ser realizada no dia 02 de Agosto de 2022, às 
09:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompílio Ceo, 
s/nº, Centro. O edital poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal. Comissão de Licitação. 
Firmino Alves - BA, 20 de Julho de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 029/2022

O Município de Firmino Alves comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022, 
para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA O PREPARO E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, regi-
da pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8666/93 e suas alterações, devendo a Licitação ser realizada 
no dia 02 de Agosto de 2022, às 10:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Firmino Alves, 
localizada na Praça Pompílio Ceo, s/nº, Centro. O edital poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura 
Municipal ou através do site https://www.firminoalves.ba.gov.br/site/diariooficial. Comissão de Licita-
ção. Firmino Alves - BA, 20 de Julho de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 030/2022

O Município de Firmino Alves comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2022, 
para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO E BUFFET PARA EVENTOS, SEMINA-
RIOS E CONFRATERNIZAÇÕES EM ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS, regida pelas 
Leis Federal n° 10.520/02 e 8666/93 e suas alterações, devendo a Licitação ser realizada no dia 02 
de Agosto de 2022, às 11:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Firmino Alves, localizada na 
Praça Pompílio Ceo, s/nº, Centro. O edital poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal ou 
através do site https://www.firminoalves.ba.gov.br/site/diariooficial. Comissão de Licitação. Firmino 
Alves - BA, 20 de Julho de 2022.


